É
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que no ano de 2017 um ventilador caiu de uma

sala de aula na Escola João Crisóstomo.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe a possibilidade de realizar limpeza completa e manutenção em todos os

ventiladores da Escola João Crisóstomo.

Sala das Sessões, 1° de março de 2021.

FABINI INANI

VER] RSD

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 -Cenlro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: wmv.garca.sp.leg.br/ email; cainara(^cmgarca,sp.gov.br